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ONICE Empreendimentos Imobiliários S.A.

TATensaoAlt
158.31

LATensaoAlt
154.18

LATensaoAlt
152.96

cc131.62

TelhaAlt129.84bb129.79

tapumeAlt
126.70

SA

AP

GÁS

GÁS

GÁS

SA

AP

SA

AP

AP

AP

SI

SA

SA

SI

SI

AP

AP

AP

AP

SA

SI

SA

AP

SI

TLP

SA

SA

AP

SI

SI

AP

SA

SI

LATensaoAlt
150.69LATensaoAlt

151.11

AnexoAlt
128.12

AnexoAlt
128.07AnexoAlt

127.45

AnexoAlt
127.38AnexoAlt

124.90

AnexoAlt
125.40

AnexoAlt
125.38AnexoAlt

126.73

AnexoAlt
126.88AnexoAlt

127.08

AnexoAlt
127.21

AnexoAlt
127.34AnexoAlt

126.49

AnexoAlt
126.64 AnexoAlt

126.45

AnexoAlt
127.41

AnexoAlt
127.44TelhaAlt129.75

cc131.40

SA

SA

AP

AP SA

135.01135.02

112.43
112.48

112.43

112.15

112.34

TLP

RU
A 

DE
 C

UR
RA

IS

SA

Poço

AP

SA

AP

RUA DE ST.º ANTÓNIO DE CONTUMIL

SA

SA

AP

AP

APSA

SA

TLP

6001
127.43

8001
123.55
123.51

125.49
125.50125.57

125.69125.70125.76125.83

125.81
125.86125.86

125.96
125.96

125.90
125.78

125.70

125.86

125.88125.97126.11
126.12

126.08

126.17126.24

126.36
126.32

126.30
126.33126.16126.31

126.10

126.08

126.29126.34
126.47

126.48

126.44

126.52126.60

126.53

126.61
126.64

126.61
126.50

126.41126.55

126.45

126.45

126.63126.75
126.82

126.94

127.19
127.06

126.97
126.86

126.97
127.13

126.99

126.87

127.15
127.20

127.23
VAgua127.23
VAgua127.32

127.38

127.31

127.04
127.18

127.08
127.22

127.28127.11

127.17
127.32

127.17

127.22
127.39
127.38

127.28
127.45

127.32
127.49

127.58127.40
127.48127.50

127.65
127.66127.67127.65127.53127.50

127.66
VAgua127.66

VAgua

127.69

127.62

127.52

127.43
127.44

127.37

127.35

127.22127.34

127.24
127.11

127.02127.16126.99

127.11
126.96

127.02
127.15

126.98

127.11
127.24

127.17

127.15
127.28

127.15

127.28
127.42

127.45

127.30127.43

127.23

127.38127.40

127.31

127.20

127.20

127.04

126.86

126.88

127.00

127.11

127.25

127.53

127.41

127.26

127.19

127.20

127.29127.36

7001
125.43

7002
128.35

130.39

127.40

126.39126.48126.49
126.59

126.69

126.72

126.81

126.90127.00

126.91

126.95

127.00

127.04

127.03

126.94

8002
127.19

7004
132.97

126.84126.85

126.96

126.85

126.66

126.46126.48

126.43
126.51126.66

126.61

126.35126.29

126.18
126.24

126.44

126.44

126.29

126.27

126.14126.06

126.07

126.18

125.98125.93

126.10

126.08

125.79125.74

125.82

125.79

125.50

125.49 125.54

123.58

123.98

124.42

124.75

124.67

125.06

125.32

125.42

125.56

125.76

125.95

126.12

126.26

126.40

126.59

126.75

126.93

127.07

126.42
126.57126.61

126.68
126.74

126.76

126.86

126.98

127.06

127.20

127.38127.39

127.51
127.56127.46

127.37127.40

127.28

127.23

127.24

127.41

127.25

127.30

127.35

127.44
127.51127.66

127.52
127.65

127.53127.68127.65127.65
127.83

127.69

127.67
127.52

127.65127.67

127.82127.82127.69

127.76
127.77

127.79127.72127.72127.98
128.05128.07

127.78
127.75

127.72127.72

127.52127.53
127.54

127.60

127.46
127.46
127.46127.45

127.50

127.60

127.72127.72

127.48

127.51

127.55

127.55
127.55
127.56

127.65127.55

127.63
127.71

127.90

127.90

127.90
VAgua

127.87127.95

128.15128.14
128.01

127.99128.02

127.95127.97

6002
129.33

8004
132.78

132.90132.90

132.60
132.45

132.14
132.12 131.84 131.70 131.38 131.23 131.08

130.65
130.41

130.22
129.93 129.64

129.49129.37 129.09 128.84 128.68
128.54

128.55 128.64
128.43

128.32
128.31

128.47

128.34
128.20

128.35

128.20128.36

128.27128.38128.46128.50
128.51

128.52
VAgua128.54

VAgua
128.68

128.65128.75

128.86
128.85128.87

128.93128.94
129.00

128.92
129.00128.95

128.98

129.08
129.06

129.10
VAgua

129.31

129.15
129.24

129.26
129.31

129.41
VAgua

129.46
129.50
129.50

129.62
VAgua

129.63

129.71
VAgua

129.83
VAgua129.84

VAgua
129.82

129.95

130.12

130.28
VAgua130.48

130.52

130.69

130.76
VAgua130.75

131.32131.33

131.33
130.86

130.68 130.50 130.17130.22
129.97

129.95

130.82
130.20

129.77

129.46
129.16

127.97128.01

128.02

128.01127.86128.03
128.18

128.25
128.26128.30

128.34
128.36
128.49

128.53128.59

128.56

128.66128.88128.99

128.49
128.64

128.72128.92
128.91128.97
128.88128.73

128.97
129.12

129.19
129.25

129.26
129.41

129.34
129.40

129.58
129.73129.63

129.92
130.06

130.06129.95
130.33
130.47

130.75
130.90

130.79130.67

131.17
131.34

131.39

130.79

130.21

129.69 129.37 129.13 128.72
128.41

128.16

127.92
127.71

129.53

130.04

130.48

129.22

8005
136.89 136.56

136.72

136.69136.62

136.78
136.46

136.38136.22
135.89
136.06

136.10
136.18

136.13

136.01135.87135.82
135.84

135.55
135.59135.52

135.70135.69

135.83

135.64135.53

135.25135.14
135.29

135.42

134.70
134.86

134.90134.78

134.92

134.42

134.37134.21

133.73
133.89

133.93133.96134.04

133.20
133.35

133.40
133.61
VAgua

133.241
33.14

132.66
132.82132.72

132.90

132.34
132.50

132.54

132.421
32.29

131.97
132.12

132.20

131.52
131.67

131.62
131.56131.44 131.12

130.80131.88

131.88

132.44

133.03

133.71

134.44

135.06

135.66

136.20136.36

136.62

136.50
136.24 136.02 135.80135.78135.98 135.40

135.52

135.36

134.90

135.02

134.64

134.98

134.31

134.03

133.76

133.53

133.44

133.44

133.45

133.50
133.51
133.69

133.75
133.73

133.80

133.90

134.22

134.61134.51

134.87

135.17

135.48

135.74

136.03

133.57

133.59

133.46

133.28

133.38133.35

133.40

133.43

133.34

133.08132.91
132.71

132.74

132.58

132.76
133.05

133.18

132.19

132.18132.20

132.20133.04

133.06133.06133.18

133.60133.63
133.70

133.35

133.07133.20

133.42

133.49

6003
124.39

8003
117.52

121.86
121.82
VAgua121.81121.68 121.59

121.94
121.92
VAgua

122.11

122.34

122.29
122.30

122.72

123.08

123.48

123.76123.76

123.61

123.53

122.04122.11122.19

122.72
122.84

122.64

123.06
123.13

123.24

123.56
123.68

123.49

123.87123.94
124.10124.14

124.08
124.15

124.22

124.00

124.58124.44
124.38124.24

124.18

124.47124.57
124.69124.74124.74

124.59

124.54

124.31

7003
117.76

124.61

124.78124.86125.00125.00125.06125.07

124.85
124.84
VAgua

125.36125.28

125.20125.06
125.00

125.28
125.32

125.25125.30

128.72

126.64

127.18

127.81

125.45
125.50125.73

125.59
125.62

125.62

125.59

125.29125.26

125.02
125.08125.26

125.31

124.85124.77

125.03

124.90
124.92

124.61

124.55

124.48

124.46124.39

124.05

123.65
123.74

123.98
124.09

124.07

123.43

123.27 123.34123.52

123.44

123.36

123.31123.33

6004
124.48

124.96
124.98

122.97122.90

123.20

122.92

122.85

122.42122.38

122.02
122.28

122.19

121.83121.76

121.26
121.34121.50

121.59
121.39

121.92
121.99

122.47

122.98

123.27

8006
139.62

138.79
138.94

138.75
138.90

138.67
138.82

138.95

139.00 138.97
138.90

138.78
138.78 138.54

138.68

138.72
138.54

138.50138.34138.38

138.60
138.55

138.34138.30

138.04
138.20

138.27 138.07
137.97

137.98137.84 137.60
137.75

137.81 137.52
137.56

137.62

137.32
137.46

137.16 137.04
137.19

137.26
137.17137.10

136.96

136.95136.78

136.98

137.39

137.72

138.04

138.30
138.35

138.47

138.64

138.79

138.88

138.82138.95 138.74 138.68
138.73

138.54
138.39

138.38
138.34

138.37
VAgua

138.18
137.94 138.01 137.68

137.35
137.32

137.00137.10
137.13
VAgua

136.74 136.78

136.53
136.32

136.50 136.28136.37 136.06
136.62

136.73
136.84

137.16
137.13137.09137.82

137.83137.83

137.16137.18

137.21

137.98137.98
138.28

138.51138.75
138.75

138.85

139.18
139.20

139.43

139.63

139.91
140.09

140.13140.13

140.61

140.62
140.19

139.93139.89
139.89

138.98
VAgua

139.08
138.98

138.88
138.77

138.66
138.38

138.01
137.67 137.38

137.68
137.74
EsteioF

138.02

138.38

138.80

139.04

139.31

139.58

139.80

8007
140.19

139.68

139.64
139.78

139.84

139.74139.59

139.53
139.69

139.66139.52
139.54

139.49
139.66

139.48139.63139.46139.46
139.49

139.63

139.58139.44139.41139.41

139.36
139.51

139.57

139.58
139.57

139.61

139.70

139.73

139.78

139.86

139.89

139.95

139.84

139.79
139.75

139.66

139.58

139.54

139.46

139.44

139.48

139.62

139.55

139.52

139.55139.73

139.81

139.64

139.66
139.63139.81

139.67
139.74

139.95
140.15

994
139.95

139.96 139.88

139.82

139.77

139.87
VAgua139.87

VAgua

140.07

139.81

139.97

139.821005
139.98

139.78

139.81

139.86

139.88140.04

140.19

140.13

140.10

140.22
140.27

139.98
VAgua139.96

VAgua
139.98
VAgua

131.74131.74131.59

130.62

130.74

130.69

130.72

131.41

132.16
132.18

131.45

130.83

130.76

131.04

130.52
130.42

130.46

129.92

129.26

128.90

128.30

127.72

126.65
126.80

127.12127.36

127.87
127.34

128.20

128.92
128.91

131.13
130.88

131.93
131.96

131.84

132.54
132.79

131.86

132.22

131.66
131.96131.87

132.14
130.46

130.90

130.68

129.94

130.21

130.62

130.72

130.87
131.14

130.64

130.61

130.47

130.71

130.64
131.30

131.40

131.30

131.77

132.42

131.98

131.47

130.37

130.18

130.01

129.97

130.06

129.94

129.94

129.74

129.59

129.47
129.91

130.18

130.39

129.97

130.93

130.54
131.12

131.04

131.47

131.13

131.41

131.07

130.97

131.49

131.04
131.02 131.43

131.23

131.58

131.89131.59

132.07

132.34

131.15 131.79

131.24

129.90

130.13

130.15

130.24129.98

129.92

130.64

130.26

130.14

130.11

131.23

131.43

130.70

130.06

130.51
129.93

129.89

130.32

130.14

130.09

130.17129.91

129.67

129.51

129.89

129.64

129.18

129.64

129.37

128.81128.93

129.26

129.63

129.19

128.86

128.93

129.12
128.58

127.85

126.92
126.29

125.88

126.22 126.39

126.18

126.15

126.05 126.19
124.78

125.07

125.03

125.99

126.81

127.37

127.47

127.38

127.16

127.82

128.48 128.33

128.88

129.37

128.93

129.47

130.72

130.57

130.64

130.61
130.22

129.20

130.10

128.50

128.13

128.16128.94

128.12

127.90

126.98

126.75

127.10

127.19

126.83

126.80

126.66

126.62
126.76

127.17

127.84

127.52

127.24

127.29

127.50

127.29

127.65

125.98

125.89

126.12

126.53

126.72

126.54

126.93

126.84

126.31

126.57

126.41

126.17

126.12

126.22

125.43

125.51

125.06

124.80

124.88

124.91

124.53

124.99

124.64123.13

123.63

124.10124.08
124.23

124.88125.09125.67126.19
127.21

127.29
127.49

129.17

128.98 128.66

129.11

129.12

129.99
130.80

131.82

130.78

130.37

131.86132.01

131.93

133.58133.44133.64

134.66 134.61134.97

135.56 135.59

135.21

135.38

135.47

135.80
136.48136.27

136.96 137.76

137.22

137.73

136.85

136.95

137.17

137.16
EsteioFTerreno

137.04

136.79

136.75
EsteioFTerreno

136.22

135.47

134.76

134.88
EsteioFTerreno

134.11

132.97
132.10

132.76

133.50

134.28

134.65

134.15

134.42

134.44

134.31

134.57

135.02

135.13

135.59

135.99

137.13

137.37
137.22

136.37
136.30

135.93135.70

135.37

135.18135.63135.14

134.60
135.05

134.82

134.53

133.58

132.48

131.65

130.03

130.17

130.37133.02

133.99

135.01

135.83

136.54

136.97

137.22

137.91

138.79

138.81
138.19

137.52

138.33
EsteioF

139.18
EsteioF

138.79

138.62

138.06
137.53

137.25

137.28

137.12

137.07

136.23

135.45

133.31

132.90

132.47

132.60

132.73

132.58

133.12

133.44

133.96
134.01

134.21

133.91
134.11

134.33135.15135.39
136.07

136.29

136.52136.85137.45

138.17

138.32
138.28

139.72

139.90
139.43

139.29

139.53

139.13138.65138.42
137.24

137.79
138.10

138.38

138.54

136.67

136.30
136.02

135.16

135.90

135.21

134.00

133.28

133.13

133.08

133.15
138.64

139.21
137.84138.35

138.41
138.97

139.00

138.82

140.13

140.21139.52

138.98

139.69

138.98

138.73

138.67

139.11

139.07

138.60

138.85

138.67

138.83

138.92

139.11

139.05

138.87

137.90

138.32

138.73

138.86

138.41

138.96

138.86

138.40

138.27

137.54

137.03

136.92

136.80

136.49

136.88

137.01

137.04
137.21

137.23

137.18

137.40
137.08

137.54

137.78
137.36

136.54
136.36

136.78

136.91
136.42

135.93

135.34

135.52

135.70

135.65

135.68

135.66

135.78

135.89

135.99

136.18

137.69

137.86

137.63

137.44 137.80
137.35

136.85

136.76
137.01

136.99

137.50

138.35

138.24

138.84

138.77

139.63

139.40

138.94

139.25

139.06

139.06

139.09

139.11

139.12

139.47

139.41

139.45

139.60

139.56139.55

139.65

139.64
139.67

139.62

140.01
139.67

139.54

139.41

139.34

139.62

139.89

139.94

139.88

139.59
139.53

139.27

139.04

138.81

138.95

139.14

139.32

139.53

139.71
139.74
EsteioF

139.61

139.65

139.80
EsteioF

139.62139.56

139.44
140.39 140.23 140.74

140.63
140.84

140.79

140.86

140.87

140.93 141.13
140.91

140.84

140.27139.48
140.56139.49

139.96

139.78

139.89139.70
140.48

140.35

140.36

139.82
140.57

140.10

139.76

139.55

139.35

138.89

140.30

140.60

140.13

140.21
139.76

139.73

139.60
139.63

139.57

139.71

139.98

139.75
139.70

140.85
140.75

139.84

140.07

140.62

140.67
139.68

139.75

140.97

140.42

140.74

139.49
EsteioF

139.45

139.54

139.95

140.04

139.98

139.76 139.66
139.56

139.36

139.15

6005
132.077009

133.34

125.22125.45

124.88
124.82124.93

124.34

124.84

124.96

125.36

124.80

125.25

124.21

122.92

122.28

122.81
122.84

123.36122.74

123.72

129.64
129.90

129.22

6006
129.66

7011
127.11

7010
135.38

8008
130.11

129.46

129.83

130.07

129.27

129.78

6007
129.73

8009
132.39

131.88

129.76

128.72

128.31

129.87

130.38

128.38
128.19

129.27
130.55

130.62

128.29

128.29

130.58

130.37

127.98

130.38

128.46 128.56
128.12

128.25

130.21 130.10

128.22 127.98 127.90 127.93

130.30130.57
130.51

130.57
130.62

130.48
130.21130.03

129.93

131.78

132.56

132.93

133.17

133.18

132.90

132.40

132.23

131.70

131.30

131.22

131.76132.00
ArvoreSobreiro

132.12

132.38

133.20
133.03

132.72

132.40

132.13

132.10

132.18132.56

133.93

134.30
133.54

133.97134.66

135.42

135.23

134.93

134.82
134.56

134.96

135.10

135.34

135.58

135.54

134.13

8010
136.58

135.42

135.11

134.21

132.81

132.78
132.91

132.53

132.63 132.67 133.23
133.14

132.58

132.10

131.28

131.43

131.80

132.34
132.88

132.89

132.71

132.73
133.41

132.55

131.90

138.65
138.14

133.67
133.58

134.32

134.40

135.49
135.27

136.22

136.53

137.27
137.08

137.81

137.94

138.02

138.36

138.29

138.55

138.62

138.73

138.74

138.95

139.01

139.12

139.16

139.32

139.40

139.36

139.26

139.13

138.85

138.64

138.40

137.85

137.12

136.30

136.99

135.29

134.52

135.28

135.63

133.73

133.00
133.15

136.10

136.77

137.02

136.80

136.55

136.63135.04136.09

135.69
134.42

134.62134.18

138.24

139.10

139.11

139.52

139.83

139.95

139.95

140.12

139.26

137.67

136.56

137.14136.64

137.73137.21

137.89138.92

139.22138.60

139.89
140.71

140.98140.03

7012
148.03

6008
142.45

137.08

138.21
138.92

139.78 139.72

140.07

140.29

140.59

138.93

140.42
140.38

140.64

140.96

141.05
140.71

141.50
141.63

140.54

140.28

141.20

139.47

139.40

139.90

139.98
140.27

140.61

140.68

140.63

140.06
140.02

140.10

140.04

140.21

7013
144.77

142.28
141.76

142.22
143.05

144.03
142.25

145.58

143.22

143.31

143.38
145.94

6009
146.60

146.50

146.51

146.44

146.46

145.98

145.96

145.77
146.04

145.13

143.50

143.01

142.08

142.77

143.80

144.52

145.98
145.10

145.82

146.54

146.60

146.25
146.33

146.27

146.68

146.50

146.30

145.90
145.29

145.92145.12

146.23
146.65

146.72

145.82

145.44

145.67

144.64

143.86

144.63

145.57

146.18
146.57144.32

146.02

145.27

144.72

145.70

145.20

145.32

145.54

144.91

145.02
144.49

145.08

145.44

145.26

143.90

143.80

144.52

138.85

138.67

138.92
139.25

139.49

138.43

138.84
138.55

138.89

139.98

140.33

140.43

140.45

140.77

140.79

140.69 139.80

140.62

140.74

139.98

139.11

138.06

137.61

137.36

137.41

138.18

138.08
138.28

138.05

138.77

138.88

138.93

139.45

139.62

139.72
139.76

140.98

140.39

140.74

140.33
141.07

140.65

140.74

140.42
141.00

140.25
140.93

140.82

141.24

140.51

140.29 140.09

141.43

140.78

140.02

139.96141.16

140.24

140.97

140.07

140.24

139.80

140.83

140.65

140.34

139.85

140.27
139.66

139.81

139.72

140.17

140.26
141.08

140.72

140.22

139.26

138.99

138.53

140.53

141.24

141.00

140.64

140.07
140.81

140.88

140.11

141.01

140.77

140.77

140.90

140.50

140.57
140.10

139.92
140.46

140.58

140.64

140.55

140.66

140.46

140.24
140.69

140.37

140.44

140.61

141.50

141.67
141.23

141.39

140.37

140.83
140.68

140.90
140.85

141.16

141.57

140.99

141.28

141.11

141.00

141.02

140.90

140.56

139.95

139.05

140.38

140.63

140.14

141.06

141.08

141.07

141.17

140.97

141.68141.64

140.31

139.93139.81

140.51

140.50

140.34

140.34

140.25

140.53
140.20

140.60

140.66

140.55

142.40

142.41

142.04
141.87

141.93
141.97

141.58

141.66142.12

141.92
141.62

141.64
142.22 141.63

141.80142.41

142.01 141.88

142.05

141.83

141.76

141.69

141.20
141.28141.24

141.71

141.85
141.48

142.03

141.83

141.97

142.02

142.25
142.49

142.22

142.45

142.09

141.62

141.90

141.55

141.48

141.63

141.19

141.56

142.05

146.58

145.93

144.13
142.97

143.44

143.99

143.76

142.78143.35

143.51

145.39

145.53

144.69
143.93

141.86

142.81

143.36

143.71
143.36

143.06

143.69

144.19

143.58 143.86
144.29

145.13 145.60

145.73

146.87

147.07

147.27

147.74

148.06

148.24

148.39

148.29

148.56

148.91
148.81

149.05
148.82148.67

148.94
148.62

148.86148.45

148.74

148.65

148.55

148.21

147.83

147.35
147.02

145.91

145.03

143.91
143.32

142.55

142.07 142.02

141.51
141.67

142.06

140.93

142.52

141.39

140.94

141.45141.61

141.13

142.11

142.94

143.61

142.91

142.06 141.89

142.58

143.85

144.65
144.90

145.39

146.76
147.39

147.89

148.22

148.22

148.49

147.58

147.39

147.45

148.70

148.63

148.58

149.31
149.15149.14

149.33

149.26

140.41
139.87

139.94 140.26

140.27
EsteioF

139.96

139.82

140.40

139.72

138.90
138.91

138.93139.31

138.66

138.80

138.94

139.02

139.59

139.00

138.68

139.00

138.88
138.70

138.80
EsteioF

139.09

139.54

139.07

139.59 139.06

139.17

140.14

140.30

139.44
140.21

139.09
139.39

139.87

139.00

139.22

139.11

139.14

139.57
EsteioF

139.70

140.10
139.53

140.17

139.46
139.25

141.60

141.04
141.85

141.07

140.72

140.50

140.24

140.58
139.21

139.17
139.25

139.21

139.22

139.21

139.43

139.51

139.14 139.00
138.96

139.20

138.80

138.86

138.89

138.72
138.86

138.99

138.94

138.97

139.10

139.28

138.92

138.95

138.83

138.94
139.01 139.20

139.26

139.48

139.39

139.48

139.45
139.65

EsteioFCAM
139.55

140.43140.32

140.40
139.70140.41

139.88

140.63

139.37

140.62
140.93

140.56

139.74

139.96

140.09

139.30

139.24

139.00

139.07 139.20

139.31

139.71139.17

140.91

141.10

139.14140.04
139.31

139.26

140.05
140.00139.92

139.05

139.00

138.92 138.85

138.93

132.62

132.25

131.83

131.24

130.74

130.08

129.35

128.79128.90

129.35

129.76

130.24

130.83

131.50

131.98

132.46

132.89

127.47

127.20

127.24

127.41

129.13

130.63

131.68

131.50

130.42

130.20

129.09

127.84

127.94

127.67

126.66

126.47

139.50
EsteioFCAM

140.47

139.97

140.39

139.82

140.29

139.86

140.78

139.88

140.68

140.78

139.10

139.23

138.99

139.76

139.14
138.99

139.04

140.56

140.54

140.30

140.39

139.56

139.69

139.61

138.59

138.55

138.64

138.78

138.80

138.91

138.85

138.79

137.91

139.00

138.60

138.46

138.75

138.18

138.07

137.79

138.07

138.08

137.93

137.71

137.87
137.20

137.00137.73

136.91
136.66

138.12

138.43

137.16

136.73
136.02

136.73

134.94134.81

134.55

134.63

134.75

134.30
133.92

133.96

136.32

136.79

137.35

138.03

137.98

137.96

138.50 139.01

139.23

139.42

139.49 139.65

139.89

139.90

140.10

140.37

140.37

139.78

139.87

139.66

138.84

139.24

139.36

139.65

139.24

139.86

139.90

138.19

138.66

137.96

138.70

139.75

138.82

139.54

139.34

139.54

139.42

139.81

138.91

138.64

138.81

138.14

138.31

138.03

138.01

137.87

138.45

138.94

138.20

139.06
139.55

138.88

138.32

138.52

137.98

137.71

138.52

139.31

138.40

139.77

138.32

139.23

138.82

138.44

137.39

139.99
138.52

137.99

138.62

137.59

138.20

139.43

138.78

138.69

138.48138.49

135.01135.02

112.43
112.48

112.43

112.15

112.34

140.45

140.26
140.23

140.10
140.08

140.03

140.06140.15

139.93

139.83

139.71

139.65

139.58

139.48

139.48

139.42

139.39
139.39

139.40
139.42

139.48

139.40

139.25
139.10

139.02

139.00

139.20139.20

139.22

139.28

139.24

139.38

139.41

139.53

139.58

139.66

139.68

139.75

139.82

139.91

139.99

140.09

138.90

137.75

136.98

136.21

135.83

135.29

134.93

134.65

134.05

133.43

133.57

133.57
133.57

133.83

134.05

133.72133.86

134.61

134.54

134.47

136.68

136.02

137.65

138.53

140.73

141.63

142.27

143.22

143.39

144.59

145.22

145.58
145.93

145.38

143.85

143.69

143.29

143.10

142.15
141.86

142.27

142.11

142.07

141.80

141.40

141.53

141.20

140.74

140.31

139.93

140.07

140.55

141.14

141.56

142.44

143.09

142.76

142.47
142.47

141.30

141.05

140.61

138.91

139.05

138.06

137.41

136.70

137.80

138.05

138.07

137.96

137.55

137.22

137.06

136.81

137.18

137.46

137.79

137.74

138.06

138.21

138.35

138.97

139.15

139.37

138.83

138.54

138.36138.73
138.72

139.17
139.30

139.28

139.26

139.45

139.20

138.07

135.93

135.41

134.92

134.74

134.29

134.44

134.34

133.85

133.81

134.14

134.42

134.68

135.36

136.31

137.46

138.01

138.31

140.01

140.28

140.58

140.62
140.02

140.21
139.62

140.83

141.23

141.10140.15

140.18

140.06

139.56

139.59

139.70

140.13

140.24

140.30

140.36

140.42

140.50

140.61

140.71

140.88

140.71

140.63

140.56
140.62

140.55

140.54140.38
140.44

140.52

140.60

140.79

140.67

140.62

140.37

140.30

140.51
140.26

140.22

140.13

140.14 140.15

140.08

140.08

140.02

139.94

139.88

139.84139.84

139.75

139.78

139.76

139.87
139.90139.93

140.20

140.32

140.45

140.74

141.00

141.65
141.71

142.03

142.33

142.34

142.28

142.20

141.96

141.93

141.72

141.22

140.86

140.50140.51

140.28

139.94

139.72
139.58139.60139.60

139.52

139.48

139.43

139.38

139.39

139.35

139.28

139.17

138.99

139.20

139.30

139.49

139.68

139.75

139.84
139.88

140.13

140.53

141.37 141.48
141.91

142.61 142.51
142.10

141.59

141.31

141.59

142.35

142.70
142.67142.59142.68

142.48
142.13

142.81

141.67

142.10

141.43

141.78

142.08

142.70
142.67

142.53

143.00142.87

143.16

143.46

143.28

142.33

142.24

141.97

141.78

141.37

141.24

140.97

140.82

140.62

140.58

140.54

140.56

140.56

140.44

140.46

141.89

140.74

140.51

140.46

140.42

140.16

140.09

140.06

140.21

140.64

140.56

139.07

139.28

139.17

138.90139.01

138.86

138.79

139.03
138.83

138.63 138.53

138.68 138.65

138.36

138.31

138.09

138.31

138.55

138.31138.30

138.54

138.75

138.66
138.70

138.84

138.83

138.76

138.72138.76

139.15
139.03

139.16

139.17

139.29

139.40

139.85

139.89

140.00

140.07

140.12

139.77

139.74

140.01

140.29

139.48

139.42

139.12

137.31

138.65

136.90

136.77

136.69

136.52

138.08 138.08

136.37

136.37

136.37

136.70

137.22

137.22

137.22
137.22

138.11

137.10

136.92

137.00

136.95

137.75

129.53

129.90
129.91

130.47

130.54

139.16

139.10

139.18

139.52
139.66

139.66

139.20

138.73

138.75
138.78

139.32

139.48

139.68

139.79

139.74

139.65

140.15

140.43
140.75

140.97

141.16

141.27

140.81

141.06

140.94

139.90

142.06
141.79

139.98

139.97

140.33

139.36

139.63

141.54

143.12
143.39

143.16

143.24

143.47

143.96

143.71

143.30143.40

142.82

141.84

141.84
141.75141.40

140.08

139.35

139.85

143.73

143.26

142.26

142.37

142.44

142.40

142.19 142.32 142.39142.12

142.95143.00

143.02

143.42

143.66

144.08
144.19

144.15144.09144.07

144.08

144.06

143.83

143.66

143.95

144.01

143.93

137.12

136.37

134.44

131.85

132.24

6020
122.10

7020
122.63

121.62
ArvoreSobreiro

121.55
ArvoreSobreiro

123.68
ArvoreSobreiro

123.16
ArvoreSobreiro

123.79
ArvoreSobreiro

123.64
ArvoreSobreiro123.86

ArvoreSobreiro

124.99
ArvoreSobreiro

126.62
ArvoreSobreiro 125.77

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

123.90

123.42

122.04

122.04

121.10
119.72

119.18

118.04

118.75

120.34

121.06
124.04

124.30

123.42

122.33

122.23

121.26 120.86

121.12

120.25

118.95 117.11

116.77

116.89
117.66

117.57

117.89

118.69

118.56

117.10

117.52

118.49
120.02

120.20

119.23

119.36

120.51

120.31

120.81

122.02

121.66
ArvoreSobreiro

123.24
ArvoreSobreiro

123.28
ArvoreSobreiro

124.72
ArvoreSobreiro

124.44
ArvoreSobreiro

119.81
ArvoreSobreiro

122.66
ArvoreSobreiro

120.62

121.79

122.85

122.83

123.53

123.99

124.37
ArvoreSobreiro

123.61
ArvoreSobreiro

124.68
ArboreSobreiro

125.08
ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

124.47

126.94
ArvoreSobreiro

127.77
ArvoreSobreiro

139.20

138.65

137.92 137.22

138.74

138.01

137.12

136.24

135.20

131.70

131.17

132.06
ArvoreSobreiro

132.11
ArvoreSobreiro

132.01
ArvoreSobreiro

131.25
ArvoreSobreiro

134.50
ArvoreSobreiro

131.18
ArvoreSobreiro

130.93
ArvoreSobreiro

131.09
ArvoreSobreiro

130.00
ArvoreSobreiro

128.43
ArvoreSobreiro

120.77
119.87

118.63

118.56

118.88

119.88

119.35

119.08

118.90

119.93

119.79

121.86

122.04

121.78

139.74

139.89

140.06

140.24

140.33

140.39

140.96

140.50

140.45

140.51

140.60

140.04

140.05

140.11

139.95

139.81

139.89

139.65

139.58

139.42

139.29

139.38

139.45

139.45

139.36

139.46

139.43

139.15

139.24

137.86
ArvoreSobreiro

138.08
ArvoreSobreiro

139.22

139.24

139.27

139.12

139.04

132.01
ArvoreSobreiro

131.73
ArvoreSobreiro

130.79
ArvoreSobreiro

132.46
ArvoreSobreiro

132.84
ArvoreSobreiro

133.43

133.60

134.12

135.05

134.26

ArvoreSobreiro0.50

136.84

136.52

143.14

140.94

140.73

140.49

140.02

139.38

138.85

138.07

137.48

137.27

137.12

136.92

137.34

137.21

136.83

136.67

137.84

137.28

138.47

138.82

139.65

138.45

140.19

139.95

140.44

142.10

141.86

141.74

142.04

142.00

141.88

141.83

141.58

141.68

141.50

141.61

141.78

141.67
141.52

141.40
141.26

141.07

141.19

141.13140.98
140.89

140.91140.75

140.58

140.28
140.25

140.15
140.21

140.20

140.37

140.22

140.10140.11

140.09
140.13

140.17
140.13

140.29

140.25
140.06140.05140.02 140.07

139.96

139.92
139.98

140.02
139.97

140.14

140.11

139.86
139.86

139.89
139.89

140.06

139.81
139.92

139.97

139.85139.69

139.63

140.05

139.73

139.95

139.88

139.69
139.69

139.63
139.59

139.76

139.51139.42

139.38

139.52139.41

139.43139.45

139.56

139.63

139.27
139.24
139.30

139.36

139.43

139.33

139.17139.20

139.35

139.19
139.19

139.22139.19

139.35

139.03
139.07

139.12

139.23

139.11
139.22

140.16

139.15

138.97
138.90
139.00

139.08

139.12

139.05

138.88
138.82
138.92

138.95138.93

139.00

138.81
138.76

138.95

138.74
138.78

138.80

138.92

138.59
138.67

138.66

138.79

138.39
138.45

138.48

138.59

138.37
138.31

138.12
138.20

138.19

138.36

137.82
137.86

135.53

141.44

141.57141.70

141.85
141.71

141.73

141.73
141.80

141.87

141.78

141.94

141.86

141.91

141.96

141.91141.91141.91

141.93141.93

141.94
141.91141.92

141.84

141.64 141.58

141.44

141.32
141.33

141.19
141.26

141.41141.42

141.24
141.15

141.08

141.03141.02
141.11

141.13

141.00
140.90

140.83

140.72140.71
140.79

140.94

140.87

141.51
141.07

141.69

141.75

142.24

142.27

142.39

141.82

141.78

140.82

140.74

140.61

140.55

140.41140.43

140.26140.41
140.51

140.51
140.47

141.71
141.58

140.35

140.48
140.93

140.48

140.53

140.57
140.58

140.64
140.64

140.62

141.21141.24141.28
141.42

142.18

142.45

143.88

144.19142.35

142.71

142.38142.43
142.37

142.42
142.42

141.96

141.84141.82141.94
141.78

141.73

141.04
141.05

141.07

141.30

140.96

140.64

140.43140.34140.36

140.35

140.51

140.24
140.38

140.07139.97
140.09

139.88

139.80

139.76

139.75

139.78

139.79

139.77

139.85140.00
139.98

140.09
139.93

139.98

140.08

140.11140.27

140.17
140.10

140.15140.15

140.22

140.28140.42

140.42

140.46

140.43

140.46

140.52
140.45

140.49

140.47

140.43

140.41
140.61

140.74

140.28

140.26

140.15

140.12
140.11

140.08

140.09

140.11

140.21

141.24

141.95

141.94142.12

142.42
142.24

142.41
142.44

142.23

142.86

142.10

141.79

141.47

141.40

142.19

142.86

142.91

142.59

142.60

142.74142.73 142.57142.53

142.47

141.64

141.67

141.39

140.73

140.79
140.10140.06

140.07

139.90

139.87

139.60

139.61

139.43 139.17139.15

139.12

138.57138.44

138.32
137.16
137.13

137.08137.06137.12
137.14

136.31

135.52

135.45

134.97
134.78134.78

134.97
135.01

135.36
135.50

135.93

135.77

136.15

136.60136.74

137.08137.08
136.94

137.31 136.32

137.06

137.53

138.07

137.96
137.88

138.30138.31
138.18

138.33

138.36138.35

138.72

138.57138.69

138.82

138.78138.91138.93

138.86

138.85138.82

139.06

138.95
138.98139.11

139.24

139.20

139.43

139.30139.46
139.45

139.38139.54

139.62

139.50139.49

139.71

139.41
139.30

139.51

139.76

139.55139.71
139.80

139.64139.77

139.62
139.65

139.62
139.66139.68

139.74

139.86
139.94140.08

140.45
140.32

140.52
140.55

141.12

141.41

141.97

142.38

140.25

140.13

140.00
139.90 139.86139.86

140.74

145.86
145.44

145.54

144.04

145.35

143.99

143.06

140.66

140.51

137.76

136.60

137.08

139.90

140.45140.45

138.93

136.73

135.82

131.71

133.87

135.14

134.21

136.11

136.24

134.13 134.61

133.88

134.06

133.39

133.19

133.90

133.42

133.78

134.36

134.90

139.44

139.79140.22

117.44 117.33

117.12
117.20

117.39
117.37

117.42

117.35

116.84116.92
116.97

117.01 116.69

116.28116.29
116.39

116.58

116.13116.14
116.15 115.99

115.89

115.23115.40
115.36

114.42
114.55

114.67
114.67

114.72
114.77

114.37
114.36

113.72113.80
113.87

113.80

113.13

112.97

112.78
112.79

112.74112.92

113.07

108.95

109.03
109.06

109.03

108.88

108.65

111.01

110.82110.83

111.01

110.62 110.38

111.66

111.84

111.95
112.12

111.07111.19111.19

111.37

111.67

111.83

111.96

112.00
112.05

112.12

112.08

112.04

111.97

111.78

112.76112.78

112.89
112.84

113.14 113.41

113.67113.78113.78

114.20114.10

114.35
114.35
114.42 114.54

114.62114.66
114.65

115.28

115.47115.38
115.40

115.32115.24

115.94

115.95

114.98

116.17116.15

116.14115.99

115.73

115.78

116.62116.71

116.92116.93116.71116.85116.85

116.70
116.27

116.75
116.74

116.96117.09

117.21

117.38

117.48117.52117.55
117.64

117.70
117.69

119.47

119.11

119.34

119.14

119.08

119.01

118.49

117.30

118.14
118.20

118.32

118.61

119.80
119.89

120.21

120.76
120.58120.63120.43

121.25
121.34121.39

121.37

122.10
122.02122.14 122.25

121.98
122.00

121.95

122.06
122.06

122.15122.23122.27

122.59

122.28

122.10

121.88121.78
121.69

121.36121.54121.60
121.71

120.95

120.68120.50
120.57

120.42

120.02119.92

119.80
119.89

119.84

118.97

118.17
118.24

118.08
118.13

118.35

117.69117.78
117.82 117.55

117.49

117.40117.36

117.44 117.33

117.21

117.34
117.35

117.58
117.42

117.24
116.66

116.63

116.68

116.73

116.74

117.21

117.39

117.70

117.03

117.20

116.58

116.14
116.07

115.78

115.72
115.58

116.10116.21

115.53

115.64

116.15

115.72

115.82

116.31

115.91

116.17

116.78

115.90

116.54

118.18

117.61

116.65

116.29

116.23

116.36

119.79119.69

120.71

120.41

125.88

125.29

124.52

125.71
126.79

118.79

119.71

119.53

118.69

120.30

120.04

120.68

117.42

117.30

116.44
116.20

AP SAAP SA

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

ArvoreSobreiro

AP

142.22

129.13

129.11 129.02

124.38

124.59

123.00

142.22

129.13

129.11 129.02

124.38

124.59

123.00

137.12

136.37

136.32

130.13
130.32

130.30
130.33

130.56

130.74

130.70

129.97130.08

129.24
129.08

128.33128.13
128.45128.35128.33

128.01127.94127.80127.62

127.61

127.60

128.25

130.03

130.83

130.93

130.17

129.22

128.30

127.72

129.26

142.22

129.13

129.11 129.02

142.22

129.13

129.11 129.02

126.94
ArvoreSobreiro

125.81
ArvoreSobreiro

125.29
ArvoreSobreiro

123.90

127.06
ArvoreSobreiro

126.60
ArvoreSobreiro

137.12

136.37

136.32

130.13
130.32

130.30
130.33

130.56

130.74

130.70

129.97130.08

129.24
129.08

128.33128.13
128.45128.35128.33

128.01127.94127.80127.62

127.61

127.60

128.25

130.03

130.83

130.93

130.17

129.22

128.30

127.72

129.26

120.78

120.22

119.44
121.37

122.61

122.68

123.33

123.33

123.87

124.16

125.15

126.73

COTA

ENTREGA

LOTEAMENTO

139,28

RU
A 

DO
UT

OR
 C

OR
IN

O 
AN

DR
AD

E

RU
A 

DO
UT

OR
 C

OR
IN

O 
AN

DR
AD

E

RUA LHA LHENGUA MIRANDESA

RUA DE CURRAIS

RUA DE CURRAIS

E

B
D

AC

EIXO URBANO COMPLEMENTAR

RUA NAU VITÓRIA

RU
A D

R. 
LO

PO
 DE

 CA
RV

AL
HO

EIXO URBANO COMPLEMENTAR

RUA NAU VITÓRIA

E

B
D

AC

Sobreiros a manter

Áreas Verdes (m2)  = G 14 063

Infraest. viárias (m2) = D + Q 8 888

Áreas Verdes (m2)  = T 17 349

Infraest. viárias (m2) 0

* Valor antes de descontar os 10% de AE (= 5 317 m2)

Impermealização = (D + Y) / M 0,608

Edificação = Z / M 1,400

Impermealização = Q / U 0,034

Edificação 0,000

Impermealização = (D + Y + Q) / V 0,438

Edificação = Z / V 0,984

Infrae.
 Local

Infrae.

 Geral *

Mapa 2

zona 2
AVUC

zona 1 
AET2

Mapa 1

Mapa 3

Mapa 4

Mapa 4

Unidade 
Execução

CEDÊNCIA

INDICES

Zona Segura -Linha de Alta tensão

Árvore existente na via

Sistema de coordenadas Datum PT - TM06 - ETRS89

Limite das Parcelas privadas (X)

Limite da unidade de execução (V)

Limite da parcela sobrante (W)

14 048,5 m2 ÁREA ATÉ 30 METROS DE VIA INFRAESTRUTURADA

1:1000, 1:2500

Parcela Área
levantamento

Área na
Certidão Código da Certidão do Registo Predial Registo

CRP Porto
Artigos

Matriciais

A 22 015 m² 23 412 m² PP-2851-37930-131203-003508 3508 1329

B 765 m² 1 046 m² PP-2851-37948-131203-001481 1481 9963

C 6 893 m² 9 600 m² PP-2851-37956-131203-001415 1415
1629,
8511

D 8 316 m² 11 151 m² PP-2851-37964-131203-003803 3803 1321

E 29 516 m² 29 519 m² PP-2851-37972-131203-007645 7645 1388

67 505 m²TOTAL - PARCELAS PRIVADAS (X)

06 997m²PARCELA SOBRANTE (W)

60 508 m²LIMITE DA UNIDADE DE EXECUÇÃO (V)
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